
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 25η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1055/2017 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 03-05-2017, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:30μ.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ 
αριθ. πρωτ. οικ. 89109 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
02-05-2017. 

Θέμα 2o  
Λήψη απόφασης επί του αιτήματος για παράταση της με αρ. 23/2016 σύμβασης με την εταιρεία 
«ΝΟΗΣΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για 
την παροχή υπηρεσιών συντήρησης–αναβάθμισης-τεχνικής-συμβουλευτικής υποστήριξης των 
λογισμικών εφαρμογών και του μηχανολογικού εξοπλισμού καθώς και ανάπτυξης επιπρόσθετου 
λογισμικού για νέες ανάγκες της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών της Περιφέρειας Αττικής. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αλεξίου Αθανάσιος  

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Αδαμαπούλου Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Χρυσικός Φώτιος 

 Νερούτσου Μαρία 

 Λεβέντη Αγγελική 

 Μεταξά Ειρήνη 

 Ευαγγελίου Παρασκευάς 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Τζίβα Αιμιλία 

 Καράμπελας Κωνσταντίνος  

 Βρύνα Φωτεινή 

 Μπαλού Αικατερίνη 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία Ντόβα.  
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 

Έχοντας υπόψη : 
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 

και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27-12-2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 44403/2011 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494/Β’/4-11-2011) «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής» την ορθή επανάληψη αυτής (ΦΕΚ 2822/’Β/14-12-2011) και 
την υπ’ αριθ. 109290/39629 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής (ΦΕΚ 4251/΄Β/29-12-2016)   

ΑΔΑ: 68Τ87Λ7-Δ1Ρ



4. Τις Διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ Α΄ 143/28-06-14). «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»). 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ Α΄ 194/22.11.2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες». 

6. Το Ν. 2286/1995, «Προμήθειες του δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις σχετικών θεμάτων». 
7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ Α΄150/10.07.2007) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου», 

κατά το μέρος που αυτές δεν αντίκεινται στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «Περί 
συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και 
υπηρεσιών». 

8. Το Ν. 4257/2014 ( ΦΕΚ 93 Α' 14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών». 

9. Το Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160  Α΄/08-08-2014)  «ΜΕΡΟΣ Β΄ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΝΟΝΕΣ ΣΥΝΑΨΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» όπως ισχύει.  

10. Το άρθρο 37 παρ. 1 του Ν. 4320/2015 ( ΦΕΚ 29/τ. Α΄/19-03-2015) «Ρυθμίσεις για την λήψη 
άμεσων μέτρων για την αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση των 
Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις» 

11. Την υπ’αριθ. 1886/2015 (ΑΔΑ:6ΟΚ17Λ7-Χ3Θ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης ποσού 47.000,00€ 
συμπ. Φ.Π.Α. για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης–αναβάθμισης-τεχνικής-συμβουλευτικής 
υποστήριξης των λογισμικών εφαρμογών και του μηχανολογικού εξοπλισμού της Δ/νσης Λαϊκών 
Αγορών της Περιφέρειας Αττικής, καθώς και ανάπτυξης επιπρόσθετου λογισμικού για νέες 
ανάγκες και υποστήριξης για την εκτέλεση επιπρόσθετων λειτουργιών λογισμικού.  

12.  Την υπ’αριθ. 2232/2015 (ΑΔΑ:7ΙΑΩ7Λ7-Υ5Φ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης του πιο πάνω διαγωνισμού. 

13. Την υπ’αριθ. 2641/2015 (ΑΔΑ:ΩΖΡΛ7Λ7-ΚΧΣ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθ. 99/2015 πρακτικό της αρμόδιας 
Επιτροπής Διαγωνισμών, που αφορά την διενέργεια του ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού για 
την παροχή υπηρεσιών συντήρησης–αναβάθμισης-τεχνικής-συμβουλευτικής υποστήριξης των 
λογισμικών εφαρμογών και του μηχανολογικού εξοπλισμού της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών της 
Περιφέρειας Αττικής, καθώς και υποστήριξης για την εκτέλεση επιπρόσθετων λειτουργιών 
λογισμικού και ανάπτυξης επιπρόσθετου λογισμικού για νέες ανάγκες, προϋπολογισμού 
38.211,38€ πλέον Φ.Π.Α.(ήτοι 47.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α.) και η επανάληψη του διαγωνισμού με 
τους ίδιους όρους. 

14. Την υπ’ αριθ. 149/2016 (ΑΔΑ:720Η7Λ7-Σ3Γ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθ. 123/25.01.2016 πρακτικό της αρμόδιας 
Επιτροπής Διαγωνισμών, που αφορά την διενέργεια του επαναληπτικού ανοικτού μειοδοτικού 
διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης–αναβάθμισης-τεχνικής-συμβουλευτικής 
υποστήριξης των λογισμικών εφαρμογών και του μηχανολογικού εξοπλισμού της Δ/νσης Λαϊκών 
Αγορών της Περιφέρειας Αττικής, καθώς και υποστήριξης για την εκτέλεση επιπρόσθετων 
λειτουργιών λογισμικού και ανάπτυξης επιπρόσθετου λογισμικού για νέες ανάγκες, 
προϋπολογισμού 38.211,38€ πλέον Φ.Π.Α.(ήτοι 47.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α.) και η αποσφράγιση 
των οικονομικών προσφορών σε επόμενη συνεδρίαση. 

15. Την υπ’ αριθ. 332/2016 (ΑΔΑ: 6ΑΓΨ7Λ7-Ψ46) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε: 

Α) η αποσφράγιση των φακέλων των οικονομικών προσφορών των παρακάτω δύο (2) 
συμμετεχουσών εταιρειών των οποίων οι προσφορές κρίθηκαν αποδεκτές και οι οποίες υποβλήθηκαν 
στο πλαίσιο του επαναληπτικού ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού για την παροχή των ανωτέρω 
υπηρεσιών ως εξής: 
1.- ITSyS –ΚΑΡΒΕΛΑΣ Ε. – ΣΠΙΝΟΣ Δ. ΟΕ 
2.- Νόησις –Πληροφορική ΑΕ 
Β) η διαβίβασή τους στην αρμόδια Γνωμοδοτική Επιτροπή Αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμών 
& των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης, που διενεργεί η Διεύθυνση Οικονομικών της Περιφέρειας 
Αττικής για αξιολόγηση. 
16. Την υπ’ αριθ. 436/2016 (ΑΔΑ: 77ΨΝ7Λ7-ΩΓ5) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 

οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθ. 9/2016 πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμών, που αφορά 
την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο του πιο πάνω 
διαγωνισμού και η ανάδειξη ως μειοδότριας της εταιρείας «Νόησις –Πληροφορική ΑΕ» 

17. Την υπ’ αριθ. 762/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε το υπ’ 
αριθ. 21/2016 πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμών, που αφορά την κατακύρωση του 
πιο πάνω διαγωνισμού στην εταιρεία «Νόησις –Πληροφορική ΑΕ» 

ΑΔΑ: 68Τ87Λ7-Δ1Ρ



17.- Το με αρ. πρωτ.οικ. 5520/24-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών της Περιφέρειας 
Αττικής με το οποίο διαβιβάστηκε το αίτημα για παράταση της παραπάνω με αρ. 23/2016 
σύμβασης κατά 3 μήνες, βάσει του άρθρου 2 της σύμβασης, λόγω μη ολοκλήρωσης της 
εγκατάστασης προγράμματος antivirus στους 40 Η/Υ και στον server της παραπάνω Δ/νσης  

18.- Το πρακτικό με αρ. 99/2017 της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμών το οποίο έχει ως εξής: 
 

«Στην Αθήνα την 02.05.2017 και ώρα 10.00 συνήλθε σε συνεδρίαση η ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ & ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 160/29.01.2016 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής την υπ’ αριθμ. 1645/19.07.2016 τροποποίηση αυτής και το 
έγγραφο με αρ. πρωτ. οικ. 42236/24-2-17 με θέμα «Παράταση ισχύος της θητείας των Γνωμοδοτικών 
Επιτροπών» της Δ/νσης Οικονομικών, τμήμα Προμηθειών. 
 
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες: η Πρόεδρος Παρασκευή Δημητσάκη, τα μέλη Σταύρος Φωτεινός, 
Ιωάννης Πολίτης και Μαρίνα Γέρμανου. Χρέη γραμματέα της Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος Γεωργία 
Θώδη. 
 
Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 
προχώρησε στη συζήτηση του παρακάτω θέματος της ημερήσιας διάταξης: 
 
ΘΕΜΑ: 
Παράταση προθεσμίας περαίωσης της σύμβασης 23/2016 για την παροχή υπηρεσιών 
συντήρησης – αναβάθμισης – τεχνικής – συμβουλευτικής υποστήριξης των λογισμικών 
εφαρμογών και του μηχανολογικού εξοπλισμού της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών της Περιφέρειας 
Αττικής. 
 
Η Γνωμοδοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
 
-τo με αρ. πρωτ. οικ. 5520/24-04-2017 αίτημα της Διεύθυνσης Λαϊκών Αγορών περί παράτασης 
προθεσμίας περαίωσης της σύμβασης 23/2016 για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης – 
αναβάθμισης – τεχνικής – συμβουλευτικής υποστήριξης των λογισμικών εφαρμογών και του 
μηχανολογικού εξοπλισμού της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών της Περιφέρειας Αττικής 
 
-το από 26-4-2017 έγγραφο της εταιρείας με την επωνυμία «ΝΟΗΣΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΜΕΛΕΤΕΣ 
,ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»,   με  δ.τ. «ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
Α.Ε.» με το οποίο διαφαίνεται η σύμφωνη γνώμης της για την παράταση ισχύος της υπ. αρ. 23/2016 
σύμβασης. 
 
-τη Σύμβαση με αρ. 23/2016 μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και της εταιρείας με την επωνυμία 
«ΝΟΗΣΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΜΕΛΕΤΕΣ ,ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»,   με  
δ.τ. «ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.» 
 
-το αρ. πρωτ.: οικ. 86969/27-04-2017 έγγραφο-πρόσκληση για συνεδρίαση της Δ/νσης  Οικονομικών 
Π.Ε. Κεντρικού Τομέα, Τμήμα Προγραμματισμού Προμηθειών και Παρακολούθησης Συμβάσεων, 
 
-την εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της ανωτέρω εταιρείας με Νο. 721329/20-04-2016, ύψους 
1895,00€ με ισχύ μέχρι την επιστροφή της στο ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ. 
 
Γνωμοδοτεί υπέρ  της χορήγησης παράτασης της προθεσμίας για ολοκλήρωση παροχής υπηρεσιών 
συντήρησης – αναβάθμισης – τεχνικής – συμβουλευτικής υποστήριξης των λογισμικών εφαρμογών και 
του μηχανολογικού εξοπλισμού της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών της Περιφέρειας Αττικής κατά τρείς (3) 
μήνες, ήτοι μέχρι 03/08/2017, σύμφωνα με το άρθρο 2 της σύμβασης αρ.23/2016».  
  
 
Κατόπιν των ανωτέρω και λαμβάνοντας υπόψη  
α) τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 26 του πδ 118/2007 που ορίζει ότι «Με απόφαση του 
αρμοδίου για τη διοίκηση του φορέα οργάνου, που πρέπει να αιτιολογείται, ο συμβατικός χρόνος φόρτωσης 
– παράδοσης των υλικών μπορεί σε αντικειμενικά δικαιολογημένες περιπτώσεις, να παρατείνεται μέχρι το ¼ 
αυτού ύστερα από σχετικό αίτημα του προμηθευτή, που υποβάλλεται υποχρεωτικά πριν τη λήξη του 

ΑΔΑ: 68Τ87Λ7-Δ1Ρ



συμβατικού χρόνου» καθώς και το γεγονός ότι τα παραπάνω εφαρμόζονται αναλογικά και στην παροχή 
υπηρεσιών 
β) το άρθρο 2 της με αρ. 23/2016 σύμβασης το οποίο ορίζει ότι «Με απόφαση του αρμόδιου για τη 
διοίκηση του φορέα οργάνου, που θα αιτιολογείται, ο συμβατικός χρόνος ολοκλήρωσης των εργασιών 
μπορεί σε αντικειμενικά δικαιολογημένες περιπτώσεις, να παραταθεί μέχρι το 1/4 αυτού, μετά από 
συμφωνία και των δύο (2) συμβαλλομένων μερών και ύστερα από σχετικό αίτημα της αρμόδιας Δ/νσης 
της Περιφέρειας Αττικής ή του αναδόχου που υποβάλλεται υποχρεωτικά πριν από τη λήξη του 
συμβατικού χρόνου και μετά από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου. Εάν λήξει ο συμβατικός 
χρόνος παράδοσης, χωρίς να υποβληθεί εγκαίρως αίτημα παράτασης ή εάν λήξει ο παραταθείς, κατά 
τα ανωτέρω χρόνος, χωρίς να ολοκληρωθεί το σύνολο των προς παροχή εργασιών, ο ανάδοχος 
κηρύσσεται έκπτωτος» 
γ) το γεγονός ότι η παράταση κρίνεται απαραίτητη καθώς έχει ξεκινήσει ήδη η εγκατάσταση 
προγράμματος antivirus στους 40 υπολογιστές και στον server της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών διότι δεν 
κατέστη δυνατό να ολοκληρωθεί η σχετική διαδικασία λόγω τεχνικών προβλημάτων που προκύπτουν 
και χρήζουν παρακολούθησης και τεχνικής υποστήριξης. 
 

η  Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 
Α) Την έγκριση του υπ’ αριθ. 99/2017 πρακτικού της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμών και 
Β) την παράταση της με αρ. 23/2016 σύμβασης με την εταιρεία «ΝΟΗΣΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΜΕΛΕΤΕΣ, 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης–
αναβάθμισης-τεχνικής-συμβουλευτικής υποστήριξης των λογισμικών εφαρμογών και του 
μηχανολογικού εξοπλισμού καθώς και ανάπτυξης επιπρόσθετου λογισμικού για νέες ανάγκες της 
Δ/νσης Λαϊκών Αγορών της Περιφέρειας Αττικής έως τις 03/08/2017. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Α)  Την έγκριση του υπ’ αριθ. 99/2017 πρακτικού της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμών και 
Β)  Την παράταση της με αρ. 23/2016 σύμβασης με την εταιρεία «ΝΟΗΣΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 

ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για την παροχή 
υπηρεσιών συντήρησης–αναβάθμισης-τεχνικής-συμβουλευτικής υποστήριξης των λογισμικών 
εφαρμογών και του μηχανολογικού εξοπλισμού καθώς και ανάπτυξης επιπρόσθετου λογισμικού 
για νέες ανάγκες της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών της Περιφέρειας Αττικής έως τις 03/08/2017. 

 
Ο Πρόεδρος 

 
 
 
 
 
 
 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Αδαμαπούλου Αικατερίνη 
Χρυσικός Φώτιος 
Νερούτσου Μαρία 
Λεβέντη Αγγελική 
Μεταξά Ειρήνη 
Ευαγγελίου Παρασκευάς 
 

 

ΑΔΑ: 68Τ87Λ7-Δ1Ρ


		2017-05-03T14:43:00+0300
	Athens




